Se procede al desarrollo de los puntos del Orden del Día, constantes en la Convocatoria. 

1. CONSTATACIÓN DEL QUÓRUM E INSTALACIÓN DE LA JUNTA GENERAL 

ORDINARIA 

Secretaría constata el quórum existente e informa a la presidencia que se ha verificado la 

asistencia de 2435 acciones (dos mil cuatrocientos treinta y cinco), que equivale al 52,25% del 

Capital Social. 

2
 Art. 7 del REGLAMENTO SOBRE JUNTAS GENERALES DE SOCIOS Y ACCIONISTAS DE LAS COMPAÑÍAS DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA, ANÓNIMAS, EN COMANDITA POR ACCIONES Y DE ECONOMÍA MIXTA.